F ’ Ministerio de Finanzas

del Ecuador

Ejercicio: 2023
Codigo Entidad: 070-3012-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

31/01/2023

Con Asientos Cierre

141-03-02

07030120000

0
0

NO CUR

106011571

CLASE
REGISTR
(o}

DNEB

REPUBLICA DEL ECUADOR
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - CAPITANIA DEL PUERTO DE ESMERALDAS - Fecha
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Reporte
Impreso por: .
DEL 01 ENERO 2023 AL 31 DICIEMBRE 2023
Edificios Locales y Residencias
CAPITANIA DEL PUERTO DE ESMERALDAS
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
NO DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
1,392,501.18
SALDO INICIAL
07030120000000000000001 DONACION DEL MUELLE DE CAPLOR A EL GAD DE SAN LORENZO DE ACUERDO 0.00
A INFORMES DE DONACION Y ESCRITURA A FAVOR DEL GAD, ADJUNTOS
DOCUEMENTOS
Subtotal Flujos 0.00
Subtotal por Auxiliares 1,392,501.18

TOTAL CUENTA

Saldo por Auxiliares

1,392,501.18
SALDO CUENTA

:1det

: R00819607.rdIc

- 15/03/2024 08:58:03 T'("g Jrf

CREDITO

0.00

1,392,501.18

7,522.68

7,522.68
7,522.68
1,384,978.50

7,522.68
1,384,978.50



