

Código Entidad: 070-3012-0000

Con Asientos Cierre

Ejercicio: 2023

## REPUBLICA DEL ECUADOR

## MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - CAPITANIA DEL PUERTO DE ESMERALDAS -

## LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ENERO 2023 AL 31 DICIEMBRE 2023

Página: 1 de 1

Fecha: 15/03/2024 08:58:03 Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



CUENTA	141-03-02		Edificios Locales y Res	sidencias			
AUXILIAR 01:	07030120000		CAPITANIA DEL PUERTO DI	E ESMERALDAS			
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR O	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						1,392,501.18	0.00
						SALDO INICIAL	1,392,501.18
31/01/2023	106011571	DNEB	0703012000000000000000001	DONACIÓN DEL MUELLE DE CAPLOR A EL GAD DE S. A INFORMES DE DONACIÓN Y ESCRITURA A FAVOR DOCUEMENTOS		0.00	7,522.68
					Subtotal Flujos	0.00	7,522.68
					Subtotal por Auxiliares	1,392,501.18	7,522.68
						Saldo por Auxiliares	1,384,978.50
					TOTAL CUENTA	1,392,501.18	7,522.68
						SALDO CUENTA	1,384,978.50